
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 145 m2, pow. działki: 560 m2,

STARGARD, OS. PYRZYCKIE

Cena 455 000 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA - KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI i 2% PCC u notariusza! Nowoczesny dom w zabudowie
bliźniaczej położony w rejonie Os. Pyrzyckiego w Stargardzie. Budynek energooszczędny, wybudowany z bardzo
dobrej jakości materiałów - pustak ytong, dachówka ceramiczna, styropian grafitowy. Dom trzykondygnacyjny -
parter, piętro i strych. Pow. użytkowa 133 m.kw, pow. całkowita 145 m.kw. Na parterze znajduje się duży salon
ok. 35 m.kw. z kuchnią, korytarzem, holem, garażem jednostanowiskowym i pom. gospodarczym. Na piętrze
znajdują się 3 sypialnie i duży pokój łazienkowy. Na poddaszu urządzono jeden pokój. Działka 560 m.kw,
ogrodzona, z podjazdami z kostki brukowej. Stan deweloperski - jedynie do wykończenia. Nieruchomość do
wydania od zaraz - klucze w biurze. POLECAM!
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Cena 455 000,00 PLN Symbol 1541/ARM/ODS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Miejscowość STARGARD

Ulica Władysława Broniewskiego Powierzchnia całkowita 145,00 m²

Powierzchnia użytkowa 131,00 m² Cena za m2 3 137,93 PLN

Powierzchnia działki 560,00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu PÓŁ BLIŹNIAKA

Rodzaj budynku DOM Standard DEWELOPERSKI

Liczba pokoi 5 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Kominek JEST

Ilość balkonów 1 Ilość tarasów 1

Nr Licencji 3663

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


